
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 03483
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 03868

 04272

 04275

 04278

 04443

 04450

 04270

 04421

 04425

 04438

 04419

 04622

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100,000.00

 14,610.76

 14,950.01

 2,300.00

 1,036,525.10

 481,519.81

 1,107,165.00

 70,073.50

 180,000.00

 77,951.90

 4,024.99

 9,545.01

 133,839.30

 7,073.97

 6,784.99

 4,024.99

 4,723.99

 31,199.96

21-OCT-24

11-OCT-24

15-OCT-24

23-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

11-OCT-24

21-OCT-24

24-OCT-24

23-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

23-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 131,860.77

 2,875,283.41

 81,976.89

 9,545.01

 140,913.27

 6,784.99

 4,024.99

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019008165911

08019001213121

0804003

08019002261403

08019008165911

08019008165911

0807001

08019008165911

08019008165911

08019008165911

0804003

0804003

08019008165911

0804003

0804003

0804003

0804003

08019003251010

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

MUDANZAS GAMUNDI SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CABLE COLOR S.A DE C.V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.
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 0041 

 001

 04429

 04436

 01

 01

 00001

 00001

 2,760.00

 2,760.00

24-OCT-24

24-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,291,833.28
 3,291,833.28

 35,923.95

 2,760.00

 2,760.00

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 04322

 04323

 04332

 04335

 04336

 04338

 04339

 04340

 04343

 04370

 04378

 04381

 04402

 04403

 04404

 04408

 04409

 04410

 04411

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,031.25

 13,416.98

 6,953.13

 1,796.88

 6,468.76

 5,781.26

 11,109.38

 5,714.20

 1,437.52

 6,125.00

 5,224.00

 7,218.76

 7,171.88

 4,796.88

 3,412.51

 16,046.88

 3,537.74

 7,546.88

 12,578.16

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

11-OCT-24

10-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 390,827.39

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1966-04625

0801-1990-12316

0808-1989-00027

0801-1987-07584

0801-1966-04625

0801-1996-06069

0801-2002-12346

0801-1984-09086

0601-1973-00388

0801-1971-06276

0801-1987-14552

0801-1995-03379

0601-1966-01026

0801-1991-24531

0601-1966-01026

0801-1993-04217

0703-1995-00575

08019009241855

0801-2002-18939

0807-1981-00007

0208-1986-00231

0801-1977-11113

0801-1987-09060

0801-1991-25311

1804-1955-00639

1517-1996-00270

0801-1989-00248

0801-1998-10685

0801-1987-09060

0801-1979-13350

0801-1983-03554

1503-1989-00809

0703-1995-00291

0703-1995-00575

0801-1995-03379

0601-1966-01026

0801-1995-14505

0801-1998-15003

0602-1988-00259

0814-1959-00080

0806-1963-00175

0611-1971-00582

0801-1975-04278

0816-1959-00320

0611-1962-00485

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

DANIEL AMADO AVILA FIGUEROA

MARCO TULIO AVILA RUIZ

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE LUIS LAM FONSECA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

DAVOR BOSE SANCHEZ LOPEZ

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

MAURICIO AVILA LANZA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

BRAYAN JOEL GARCIA CORRALES

JORGE ADALBERTO REYES CARDENAS

GERARDO JOSE ARDON ACUÑA

JOSE REYNIERY NUÑEZ BANEGAS

LEONARD STEFFEN CERRATO MEDINA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

ANA CECILIA RIVERA TELLEZ

SANDRA CAROLINA MUÑOZ GARCIA

ELBA YADELYS HERRERA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

RAQUEL ELIZABETH AMADOR GUTIERREZ

ARNOL EXEQUIEL MARTINEZ MONCADA

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

LUIS ALCIDES ZAMBRANO ESPINOZA
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 0041 

 001

 04412

 04413

 04415

 04416

 04417

 04474

 04501

 04505

 04529

 04531

 04633

 04674

 04694

 04695

 04696

 04698

 04704

 04709

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 968.77

 1,125.02

 1,093.77

 875.01

 6,468.76

 7,187.52

 14,875.00

 1,078.14

 2,187.50

 5,215.17

 2,421.88

 3,009.35

 1,940.64

 6,562.51

 13,406.26

 562.50

 5,156.25

 8,359.38

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 390,827.39

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0413-1987-00153

0401-1980-00096

0417-2001-00029

0401-1982-02349

0418-2001-00048

0401-1986-00587

0413-1987-00153

0401-1980-00096

0418-2001-00048

0401-1980-00096

0401-1995-00339

0401-1996-01294

0413-1987-00153

0401-1970-01065

0101-1984-00486

0101-1978-02080

0801-1979-13271

0801-1998-15003

0801-1993-20138

0801-1991-24531

0801-1987-13082

0101-1969-01092

0607-1996-00922

0801-2001-11149

0501-1994-11749

0301-1989-01051

1517-1996-00270

0801-1990-16084

0801-1979-10541

0801-1972-03281

0615-1984-01904

0601-1987-02304

0603-1995-00776

0815-1959-00061

0819-1994-00128

0601-1973-00388

0801-1975-05893

0801-1987-07584

0801-1964-00505

0801-1985-03189

0801-1966-04625

0808-1989-00027

0801-1995-03379

0703-1995-00575

0601-1966-01026

YESICA AYALA GARCIA

JOSE EDWIN CARBAJAL AREVALO

ANDREA NICOL CONTRERAS PINEDA

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

YESICA AYALA GARCIA

JOSE EDWIN CARBAJAL AREVALO

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

JOSE EDWIN CARBAJAL AREVALO

GUISELA YOSSELIN ROMERO VILLANUEVA

CARLOS ALBERTO MENDEZ CABRERA

YESICA AYALA GARCIA

ERNESTO RIVERA HERRERA

EDWIN ORLANDO GARCIA

FERMIN GUADALUPE ZUNIGA WILLIAN

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

ARNOL EXEQUIEL MARTINEZ MONCADA

ANA MARIA RIVERA ESPINOZA

JOSE LUIS LAM FONSECA

PABEL ERNESTO RODRIGUEZ CALIX

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

NOHELYA JIMENA APLICANO MELGAR

CRISTHOPHER JACOB ALVAREZ PALMA

ANTHONY JOSUE AGUILAR RAMIREZ

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

GERARDO JOSE ARDON ACUÑA

ESCARLETH DINORA CALDERON CACERES

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

ROGER ANTONIO RODRIGUEZ BETANCOURTH

KATY YULIVETH OSORTO BANEGAS

DAYSI SELENA DOMINGUEZ CORRALES

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

HEISSEL DARIELA REYES LOPEZ

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS

OSCAR ARMANDO BAIDE MARTINEZ

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

MARCO TULIO AVILA RUIZ

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO
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 0041 

 001

 04709

 04711

 04712

 04713

 04714

 04718

 04729

 04735

 04736

 04740

 04819

 04820

 04821

 04822

 04823

 04824

 04826

 04827

 04828

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,359.38

 3,593.76

 4,640.63

 5,390.64

 2,187.50

 921.88

 1,453.14

 1,796.88

 6,109.38

 2,156.28

 8,765.63

 1,234.38

 13,546.88

 6,171.88

 6,171.88

 54,875.04

 1,171.90

 765.64

 1,609.40

21-OCT-24

22-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-09060

0602-1987-00088

0801-1994-13791

0801-1977-00340

0801-1980-10761

0801-1979-13271

0801-1990-13734

0801-1993-04217

0301-1988-01796

0301-1995-00171

0401-1995-00339

0401-1980-00096

0601-1966-01026

0304-1991-00258

0801-1994-04483

0801-2004-06243

0801-1995-19558

0814-1959-00080

0801-1996-20171

0801-1988-06062

0801-1991-11842

0301-1989-01051

0801-1978-03205

0710-1991-00018

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0801-1995-03379

0703-1995-00575

0601-1966-01026

0801-1995-03379

0801-1979-13271

0801-1988-23067

0801-1992-21103

0801-1988-06062

0814-1959-00080

0801-1999-06162

0707-1977-00142

0801-1996-20171

0801-1995-19558

0413-1987-00153

0401-1980-00096

0401-1986-00587

0417-2001-00029

0401-1986-00947

0418-2001-00048

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

DENIA OLGUEDY MONCADA RIVERA

CARLOS ARMANDO COELLO REYES

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

HECTOR RENE RIOS RIOS

LUIS ENRIQUE MARADIAGA BONILLA

GUISELA YOSSELIN ROMERO VILLANUEVA

JOSE EDWIN CARBAJAL AREVALO

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

ALEX MAURICIO MOTIÑO BARRIENTOS

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

EBELIN GABRIELA VALERIO MORAZAN

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

HERMES MAX ROMERO CANALES

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

JOSE ANGEL MARADIAGA

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

YESICA AYALA GARCIA

JOSE EDWIN CARBAJAL AREVALO

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

ANDREA NICOL CONTRERAS PINEDA

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO
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 0041 

 001

 04828

 04830

 04833

 04834

 04835

 04836

 04851

 04853

 04855

 04856

 04857

 04858

 04337

 04341

 04342

 04358

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,609.40

 13,171.88

 5,390.64

 1,203.14

 3,325.00

 8,921.88

 1,912.50

 5,421.88

 484.38

 8,578.13

 6,400.00

 3,593.76

 15,312.51

 76,187.52

 6,468.76

 45,421.90

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

10-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 390,827.39

 149,437.57

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0401-1982-02349

0401-1970-01065

0801-1995-07693

0801-1991-25311

0801-1998-10685

0801-1996-20171

0801-1994-04483

0801-2002-12587

0801-1985-03189

0803-1965-00090

0801-2001-07634

0611-1971-00582

0801-1988-07497

0101-1969-01092

0801-1984-22376

0801-1991-24531

1804-1971-00022

0704-1983-00117

0703-1995-00575

0601-1973-00388

0401-1986-00587

0401-1995-00339

0815-1959-00061

0901-1988-00915

0901-1988-00915

0201-1996-00664

0602-1987-00088

0801-1979-13271

0801-1975-05893

0101-1969-01092

0801-1980-08057

0801-1976-04790

0703-1996-03468

0801-1988-11456

0806-1963-00175

0801-1988-06062

0801-1996-11893

0801-1980-02694

0602-1987-00088

0801-1978-03205

0801-1992-21103

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

ERNESTO RIVERA HERRERA

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

BRAYAN JOEL GARCIA CORRALES

LEONARD STEFFEN CERRATO MEDINA

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

HUGO ANTONIO IRAS VALLADARES

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

RAMON ADALBERTO RAUDALES CANACA

CELEO JOSUE HERNANDEZ CARBAJAL

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

FERNANDO JAVIER SOTO MARTINEZ

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

JOSE LUIS LAM FONSECA

DORIS ALICIA GOMEZ MUÑOZ

DENIA LIZETH ORDOÑEZ LOVO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

GUISELA YOSSELIN ROMERO VILLANUEVA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

DENIA OLGUEDY MONCADA RIVERA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

ELBYN EDGARDO HERNANDEZ AGUILAR

CARLOS FERNANDO FIGUEROA ROMERO

JEAN CARLOS VALLECILLO CRUZ

DARWIN EMILIO VARELA VARELA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

HERNAN ARIEL RAMOS CRUZ

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

DENIA OLGUEDY MONCADA RIVERA

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA



PASAJES Y VIATICOS
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Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas
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 0041 

 001

 04358

 04373

 04386

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 45,421.90

 359.38

 5,687.50

10-OCT-24

11-OCT-24

15-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 540,264.96
 540,264.96
 149,437.57

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-19343

0801-1985-08097

0801-1984-16935

0801-1995-07693

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

LAURA DAMARYS ALVARADO MORALES

JUAN CARLOS ESPINOZA AGUILAR

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/11/2024 10:42:18

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0041 

 001

 04354

 03786

 04584

 04359

 03778

 04350

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,808.30

 315,347.87

 183,597.33

 18,245.80

 300,000.00

 42,032.08

18-OCT-24

18-OCT-24

17-OCT-24

11-OCT-24

18-OCT-24

10-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 892,031.38
 892,031.38

 32,808.30

 498,945.20

 18,245.80

 300,000.00

 42,032.08

 004

 005

 006

 008

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1401-1976-00207

08019014653958

01019016858840

08019015768078

08019014653958

0703-1969-00812

MARIA HAYDEE GUILLEN AGUILAR

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0041 

 001

 04765  01  00001  50,000.00 24-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1966-04625

0801-1984-09086

0815-1959-00061

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO



ALIMENTOS

República de Honduras

11/11/2024 10:41:44

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0041 

 001

 03853

 03863

 04193

 04198

 04365

 04369

 04375

 04377

 04387

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,220.00

 1,941,666.10

 51,520.00

 7,360.00

 6,756.25

 4,600.00

 38,711.30

 10,500.00

 9,000.00

11-OCT-24

16-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,134,883.65

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019995000152

0807001

0801-1987-00357

0801-1987-00357

0703-1995-00291

0703-1995-00291

0703-1995-00291

0801-1973-08895

0801-1971-02956

0501-1983-03153

0818-2000-00015

0801-1983-08876

0708-1994-00071

0801-1983-12333

0801-1981-24756

0611-2001-00409

0716-1963-00247

0801-1979-10611

0801-2001-12832

0608-1999-00173

0801-1986-19826

0506-1975-00816

0801-1993-13913

0801-1994-07526

0801-2000-24644

0801-1983-08095

1503-1994-00106

0801-1998-18078

1505-1998-00518

0101-1962-01120

0801-1998-02924

0801-1993-22567

0801-1991-03342

0801-1994-15205

0801-2000-04066

0801-1992-00718

1511-1995-00142

0801-1992-12448

0801-1968-08310

0801-1989-16543

0801-1985-08097

0801-1973-09661

0801-1998-18078

0801-1993-13913

1503-1994-00106

EMBOTELLADORA DE SULA SA

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ELBA YADELYS HERRERA

ELBA YADELYS HERRERA

ELBA YADELYS HERRERA

JUAN CARLOS FLORES

JUAN CARLOS CACERES CHAVEZ

KAREN JOHANA MADRID LUNA

IRWIN ENILSON ANDINO BARRIENTOS

ROGER FRANCISCO VILLALOBOS ALONZO

PAOLA ABIGAIL ALVAREZ RODRIGUEZ

YURY SAADY PONCE GOMEZ

CLAUDIO MIGUEL SEVILLA VALLECILLO

EDUIN DAVID HERNANDEZ GARCIA

FLORENTINO GARCIA VASQUEZ

GLORIA DEL CARMEN MORADEL CRUZ

JOSHUA EDUARDO GRANADOS MIDENCE

YOLANDA GISSEL PORTILLO GOMEZ

JOSE DE JESUS GARCIA CARIAS

RIGOBERTO BENITES HERNANDEZ

HEIDY LOURDES BANEGAS GONZALEZ

STEVEN DANILO CRUZ ARAMBU

LIZBETH SIHAN ALCANTARA ALVARADO

EVER JONATAN SOLORZANO MARTINEZ

JUAN RAMON NIETO CACERES

MYRKA STEPHANY MARTINEZ SANCHEZ

RICCY SAMAI MARTINEZ RUIZ

ELSIE DEL CARMEN HERNANDEZ BANEGAS

CESAR ALEJANDRO AMADOR BARAHONA

DAVID EDUARDO MARTINEZ MEJIA

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SIERRA

ESCARLETH LIZZETH PALACIOS MARTEL

WALTER JAVIER OSORTO CORRALES

EYMI YOLANDA IRIAS RAMIREZ

MARVIN NATANAEL LICONA SANCHEZ

ALEX ROBERTO RIVERA ALVAREZ

FRANCISCO JAVIER SALGADO SALGADO

BRAYAN RENE MENDEZ OSORIO

LAURA DAMARYS ALVARADO MORALES

CARLOS HUMBERTO MONTALVAN GOMEZ

MYRKA STEPHANY MARTINEZ SANCHEZ

HEIDY LOURDES BANEGAS GONZALEZ

JUAN RAMON NIETO CACERES



ALIMENTOS

República de Honduras

11/11/2024 10:41:44

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0041 

 001

 04387

 04389

 04394

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 9,000.00

 900.00

 58,650.00

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,134,883.65
 2,134,883.65
 2,134,883.65

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-10611

0707-1973-00028

0801-1983-12333

0801-2000-04066

0701-1988-00195

0801-1973-09661

0801-1981-24756

0819-1994-00115

1505-1998-00518

0801-1991-03342

0801-1973-08895

0506-1975-00816

0801-2003-07909

0608-1999-00173

0501-1983-03153

0801-1985-08097

0801-1982-03633

0801-1992-00718

0708-1994-00071

0801-1971-02956

0801-2000-24644

0801-1988-01470

0801-1983-08095

0801-2001-12832

0801-1967-07509

0716-1963-00247

0611-2001-00409

1503-1983-01041

0801-1998-04093

0803-1962-00090

0801-1987-00357

GLORIA DEL CARMEN MORADEL CRUZ

SANTOS CIRILO LOPEZ

YURY SAADY PONCE GOMEZ

WALTER JAVIER OSORTO CORRALES

JINMY ALEXANDER RODRIGUEZ CHACON

CARLOS HUMBERTO MONTALVAN GOMEZ

CLAUDIO MIGUEL SEVILLA VALLECILLO

EDUARDO ANTONIO BARDALES HERNANDEZ

RICCY SAMAI MARTINEZ RUIZ

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SIERRA

JUAN CARLOS FLORES

RIGOBERTO BENITES HERNANDEZ

REINA MARIA SEVILLA MONTES

YOLANDA GISSEL PORTILLO GOMEZ

KAREN JOHANA MADRID LUNA

LAURA DAMARYS ALVARADO MORALES

JOSE LUIS MERLO ORTEGA

EYMI YOLANDA IRIAS RAMIREZ

PAOLA ABIGAIL ALVAREZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS CACERES CHAVEZ

LIZBETH SIHAN ALCANTARA ALVARADO

JUNIOR MAURICIO ORDOÑEZ RAMOS

EVER JONATAN SOLORZANO MARTINEZ

JOSHUA EDUARDO GRANADOS MIDENCE

CARLOS WUARBUTON BENETTE PAVON

FLORENTINO GARCIA VASQUEZ

EDUIN DAVID HERNANDEZ GARCIA

DENIS MANUEL HERNANDEZ ROVELO

FRANKLIN DANIEL RIVERA OSORIO

RUMALDO MONTOYA AVILA

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/11/2024 10:42:00

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0041 

 001

 00780

 01131

 03578

 03870

 04174

 04400

 04535

 04643

 04655

 04697

 04825

 04852

 04397

 04514

 04699

 04396

 04508

 04716

 04398

 04494

 04627

 04636

 04717

 04719

 04854

 04504

 04637

 04652

 04817

 04818

 07

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00005

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,200.00

 28,750.00

 23,000.00

 40,480.00

 91,979.42

 172,139.34

 27,571.18

 2,157.69

 768.81

 15,379.75

 426.47

 3,935.02

 316.26

 864.39

 13,260.29

 8,303.37

 390.54

 603.08

 1,492.64

 1,457.61

 45,014.37

 1,696.36

 739.46

 22,000.83

 17,462.52

 426.48

 80.61

 30,814.24

 681.30

 10,481.65

23-OCT-24

11-OCT-24

23-OCT-24

21-OCT-24

10-OCT-24

15-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

29-OCT-24

31-OCT-24

15-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

15-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

31-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 415,787.68

 14,440.94

 9,296.99

 89,863.79

 001

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1971-00192

1804-1985-03994

1807-1988-00288

08019995361422

08019003250060

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

0804003

1401001

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

05019001049734

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

LENNIN RENE ORELLANA MENDOZA

OSCAR JAVIER URBINA GUZMAN

COMPUTAYP S DE R L

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/11/2024 10:42:00

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0041 

 001

 04700

 04498

 04657

 04701

 04651

 04632

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,758.15

 201.25

 10,104.66

 18,850.77

 19,312.24

 17,034.12

23-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 654,134.87
 654,134.87

 42,484.28

 16,758.15

 29,156.68

 19,312.24

 17,034.12

 006

 007

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 03478  01  00002  6,193,966.50 11-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,193,966.50
 6,193,966.50
 6,193,966.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0807001 SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS


